
UCHWAŁA NR XXII/142/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie: zmiany budżetu miasta Luboń na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 2 pkt 4,pkt 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 oraz Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 i Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz Dz.U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz Dz.U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) art. 
212,214,215,222,235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 i 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 i Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386 i Nr 
240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/113/2012 Rady Miasta Luboń z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu Miasta 
Luboń na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem nr 13/2012 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 20 lutego 2012, Uchwałą 
nr XIX/121/2012 Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2012 roku, Uchwałą nr XX/133/2012 Rady Miasta Luboń 
z dnia 26 kwietnia 2012 roku oraz Zarządzeniem nr 30/2012 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 16 maja 2012 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 w łącznej kwocie 80.950.412,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 57.380.711,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.569.701,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

2) § 2 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 2.972.597,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 ( w podziale 
na dotacje: przedmiotowe, podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań)”;

4) § 14 pkt.2 

„Rezerwy celowe po zmianie wynoszą 1.264.100,00 zł z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 178.000,00 zł 

b) na realizację zadań inwestycyjnych w placówkach oświatowych w kwocie 950.000,00 zł 

c) na realizację zadań inwestycyjnych – roboty rozbiórkowe usunięcie płotów na odcinku ul. Polnej – 
86.100,00 zł 

d) na dofinansowanie funkcjonowania żłobków na terenie miasta Luboń – 50.000,00 zł 

5) Załączniki nr 2,2a,4,7 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załącznikach nr 
1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

Id: 62739372-F414-41E2-AC9A-53BE754372FB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”,

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 62739372-F414-41E2-AC9A-53BE754372FB. Podpisany



Uzasadnienie

do UCHWAŁY RADY MIASTA Luboń nr XXII/142/2012 z dnia 21 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2012 

I. Wydatki budżetu Miasta Luboń po zmianie wynoszą 80.950.412,00 zł 

1. Dział 758 

Rozdział 75818 

Zwiększono rezerwę celową o kwotę 300.000,00 zł na inwestycje w placówkach oświatowych w związku 
z modernizacją pomieszczeń oraz zakupem wyposażenia niezbędnego dla przygotowywania i dostarczania 
posiłków dla uczniów placówek oświatowych na terenie Lubonia. Kwota 300.000,00 zł została przesunięta 
z rezerwy celowej przeznaczonej na rozliczenie wydatków związanych z funkcjonowaniem komunikacji 
miejskiej. Zmieniono tym samym przeznaczenie rezerwy na komunikacje miejską. 

2. Dział 801 

W Rozdziałach 80103, 80105, 80106 

Dokonano korekty planu dotacji dla przedszkoli na podstawie weryfikacji aneksów do porozumień 
z jednostkami otrzymującymi dotację do lubońskich dzieci uczęszczających do przedszkoli w innych gminach. 

Id: 62739372-F414-41E2-AC9A-53BE754372FB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



